
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
-68 440,00 Kč
54 706,46 Kč
-13 733,54 Kč

ano
14.10.2021
31.10.2021

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Martin Vršecký s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Stanovisko AD:
Projektant potvrzuje, že navržené změny jsou oprávněné.

Podpis:             

Rozpočet 1A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Rekonstrukce fasády a zateplení objektu A Nemocnice Slaný
0271/1S/2021/OSM

KD 11 - 15
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: V PD byla řešena sanace stávajícího jednoho žulového stupně před hlavním vstupem do objektu. S ohledem na realizaci 
venkovních úprav komunikace a nového chodníku byla nivelita nového chodníku cca o 60 cm níže než původní stav. Tímto muselo dojít k 
úpravě a rozšíření schodiště na dva nové žulové stupně s tím, že stávající stupeň nemohl být s ohledem na uvedené a jeho technický stav 
použit (rozpočtovaná sanace stávajícího stupně je odečtena v méněpracích). V PD nebyly řešeny dilatační pásy nástřešních žlabů, jejich použití 
vyloučí pnutí nástřešních žlabů a při klimatických změnách jejich možné poškození (prasknutí). Méněpráce: V rámci nové úpravy venkovního 
schodiště z chodníku do hlavního vstupu objektu nebude provedena sanace jednoho stupně, který byl nevyhovující a byl odstraněn. V PD byla 
navržena podkladní distanční rohož pod žlaby. Při demontáži stávajících žlabů byl zjištěn prkenný záklop. Podle výrobce klempířských prvků a 
projektanta je tento podklad zcela vyhovující, není tedy nutné montovat distanční rohože.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 24. 9. 2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Martin Vršecký s.r.o., Lubenská 2408, 269 01 Rakovník

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




